
1

§ 1

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 157.071,71 zł. 

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

61 222,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 61 222,00

0470 61 222,00

72 000,00

Pozostała działalność 90095 72 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 72 000,00

UCHWAŁA Nr 709/XL/05
Rady Miasta Płocka

z dnia 24 maja 2005 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2005 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 10 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, 
Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203), art. 12 pkt. 5 w 
związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 
142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, 
Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 
1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, 
Dz. U. Nr 96,

poz. 874, Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. Nr 189, poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93, 
poz. 890, Dz. U. Nr 121, poz. 1264, Dz. U. Nr 123 poz. 1291, Dz. U. Nr 210, poz. 2135, Dz. U. Nr 273, poz. 
2703), oraz Uchwały Nr 620/XXXV/04 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Miasta Płocka na 2005 rok, Rada Miasta Płocka postanawia:

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA 
                      MIESZKANIOWA

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                   KOMUNALNA I OCHRONA 
                   ŚRODOWISKA



2

23 849,71

Instytucje kultury fizycznej 92604 23 849,71

0690 9 920,59

0750 13 929,12

RAZEM 157 071,71

§ 2

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

1 220,00 1 300 000,00

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 300 000,00

300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 300 000,00

Pozostała działalność 75095 1 220,00 1 000 000,00

1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I 
                      SPORT

Wprowadzić:
Wpływy z różnych opłat

Wprowadzić:
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
423.936.616,20 ZŁ.

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 2.163.890,25 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 651.518,54 zł.

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
                      PUBLICZNA

Wprowadzić:
Zadanie Nr 104/WGMII/I/G - Ratusz - 
inwestycje

Zadanie Nr 01/BRM/G - Obsługa Rady Miasta 
Płocka i Rad Mieszkańców Osiedli - wydatki 
bezpośrednie



3

1 000 000,00

2710 1 000 000,00

220,00

Zakup usług pozostałych 4300 220,00

16 000,00 582 399,32

Szkoły podstawowe 80101 11 679,32

11 679,32

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 11 679,32

Gimnazja 80110 16 000,00 570 500,00

16 000,00

Zakup usług remontowych 4270 16 000,00

500,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 500,00

570 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 570 000,00

Pozostała działalność 80195 220,00

Zadanie Nr 02/PR/P - Aktywizacja Zawodowa 
Bezrobotnych - wydatki bezpośrednie

Wprowadzić:
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Zadanie Nr 01/SK/G - Działalność Skarbnika 
Miasta Płocka - wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr 01/SP018 - Nauczanie i wychowanie 
- wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące 
szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli i 
żłobków - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 01/GM004 - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 40/WIMI/I/G - Przebudowa boisk i 
urządzeń sportowych przy Gimnazjach 



4

220,00

2320 220,00

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 5 000,00 5 000,00

5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 345,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 655,00

5 000,00

2480 5 000,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 55 300,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85201 55 300,00

55 300,00

Zadanie Nr 03/WOKI/G - Finansowanie zadań 
dodatkowych związanych z działalnością 
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze 
szkołami wyższymi oraz organizacja doradztwa 
metodycznego dla nauczycieli - wydatki 
bezpośrednie

Wprowadzić:
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Zadanie Nr 02/WZS/G - Realizacja Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych - wydatki 
bezpośrednie

Wprowadzić:
Zadanie Nr 09/KP/P - Działalność w zakresie 
profilaktyki uzależnień, rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie - wydatki bezpośrednie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Zadanie Nr 01/WZS/P - Pokrywanie kosztów 
utrzymania dzieci z Płocka umieszczonych w 
placówkach opiekuńczo - wychowawczych i w 
rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów - wydatki bezpośrednie



5

2320 55 300,00

16 000,00

Żłobki 85305 16 000,00

16 000,00

Zakup usług remontowych 4270 16 000,00

11 679,32 6 500,00

85403 11 679,32

11 679,32

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 679,32

Placówki wychowania pozaszkolnego 85407 6 500,00

6 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 500,00

585 119,22 87 119,22

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 15 119,22

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W 
                      ZAKRESIE POLITYKI 
                      SPOŁECZNEJ

Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące 
szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli i 
żłobków - wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA       
       
                      WYCHOWAWCZA

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Zadanie Nr 01/SO002 - Nauczanie i wychowanie 
- wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 08/HZPiT/G - Organizacja imprez - 
wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                   KOMUNALNA I OCHRONA 
                   ŚRODOWISKA



6

15 119,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 15 119,22

Pozostała działalność 90095 570 000,00 87 119,22

72 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 72 000,00

570 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 570 000,00

15 119,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 15 119,22

6 500,00 500,00

Pozostała działalność 92195 6 500,00 500,00

6 500,00 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 500,00 500,00

26 000,00 111 071,71

Zadanie Nr 52/WGKI/I/G - Uporządkowanie 
gospodarki wodami opadowymi na Osiedlach 
Borowiczki i Imielnica 

Zadanie Nr 56/WIMI/I/G - Budowa 
infrastruktury technicznej i nawierzchni ulic: 
Lokalnej, Orzechowej, Wiśniowej i Darniowej

Zadanie Nr 98/WGKI/I/G - Zabezpieczenie i 
odwodnienie Skarpy Wiślanej od Jaru Abisynia 
do Domu Technika

Wprowadzić:
Zadanie Nr 101/WGKI/I/G - Wodociąg w ulicy 
Granicznej

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA 
                      DZIEDZICTWA 
                      NARODOWEGO

Zadanie Nr 01/WOKII/G - Stwarzanie 
warunków dla działalności miejskich instytucji 
kultury; współpraca z instytucjami, 
stowarzyszeniami, zespołami, środowiskiem 
artystycznym; mecenat nad działalnością 
kulturalną - wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I 
                      SPORT



7

Obiekty sportowe 92601 26 000,00

6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 6 000,00

20 000,00

6060 20 000,00

Instytucje kultury fizycznej 92604 26 000,00 85 071,71

20 000,00 42 582,00

Zakup usług remontowych 4270 20 000,00

4520 42 582,00

3 472,00

4520 3 472,00

6 000,00 29 097,12

Zakup energii 4260 13 929,12

Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00

4520 15 168,00

9 920,59

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 920,59

RAZEM 651 518,54 2 163 890,25

Zadanie Nr 68/WIMI/I/G - Miejski Zespół 
Obiektów Sportowych - inwestycje 

Zadanie Nr 103/WOKII/I/G - Miejski Zespół 
Obiektów Sportowych -  zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zadanie Nr 01/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnianie Pływalni Miejskiej "Podolanka" - 
wydatki bezpośrednie

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Zadanie Nr 02/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnianie Pływalni Miejskiej przy ul. 
Kobylińskiego - wydatki bezpośrednie

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Zadanie Nr 04/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnianie Miejskiego Centrum Sportu przy 
ul. Sportowej - wydatki bezpośrednie

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Zadanie Nr P02/MZOS/G - Utrzymanie 
stanowisk pracy związanych z prowadzoną 
działalnością - wydatki pośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
531.609.730,36 ZŁ.


